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kammarkörsommarskoj

en tidning om  verksamheten 
och livet i alvesta församlingKyrkliv

musik i sommartid

tema:  
Stolt medlem!

”Jag har aldrig bett om hjälp förut, 
men nu orkar jag inte mer…”
Kvinnan ser nästan genomskinlig ut där 
hon står utanför kyrkan och ber om att 
få prata med någon.
”Vad bra att du kom hit. Välkommen in.”
			   Källa: #stoltmedlem 
			          Svenska kyrkan

 



”Ingen annan är som du...”
Jag har en liten kille som inte är överens med världen varje dag. Varje gång vi frågar 
honom om han vill gå med i våra barngrupper tvekar han. Han vet inte. Fast när vi 
lämnar över beslutet till honom själv, ja då går han med.

Denna dag åkte vi till Sjöatorp. Det var första vårdagen och solen värmde oss. 
Vi gick en tipsrunda där frågorna var så enkla att alla skulle lyckas. För det var tan-
ken. Att få lyckas. Så också vår lille kille. Och han var jätteglad.

Vi blåste såpbubblor och vi fikade ute. Sedan var det då dags för prisutdelning. 
I vanliga fall får endast den eller de med flest rätt ett pris. Det är så jag tänker. 
Men i dag sa kollegan Jakob att alla måste få pris. Sagt och gjort. Den som hade 
flest rätt fick en liten glasängel. Alla andra som deltagit fick ett litet rött hjärta där 
det stod: Du är värdefull.

När vi skulle åka hem började barnen bråka om vem som skulle sitta var i bussen. 
Den lille killens bilkudde var upptagen. 
- Det gör ingenting, sa jag. Ta din bilkudde så kan du få sitta framme hos mig.
- Åh, jag får sitta fram!, sa killen.

De andra protesterade, varför skulle han få sitta fram? Men just denna dagen 
fick han göra det. Han satt framme i bussen bredvid mig och lyste ikapp med solen.
- Vad tyckte du om Sjöatorp?, undrade jag.
- Så där, svarade han.
- Men vi har väl haft rätt roligt i alla fall?
- Ja. Jag säger ”så där”, blev killens svar.
- Men du har ju skrattat hela tiden och det gick ju jättebra i tipspromenaden. Det 
var ju mysigt och varmt i solen, försökte jag.
- Ja. Jag tycker det är ”så där”, svarade han igen.

Han satt tyst en liten stund och fingrade på sitt lilla hjärta.
- Du är värdefull, läste han högt.

Han tittade upp på mig och frågade:
- Varför är jag värdefull?
- Det är för att du är unik. Det finns bara en som är som du. Det finns inte någon 
i hela världen som är som du, betonade jag.

Då kom en röst från baksätet:
- Joho. Jag har hört att alla har en dubbelgångare. Och är man en enäggstvilling 

så är man exakt likadan.
Men då behövde inte jag svara. Vår lille kille visste själv svaret.

-Nä, svarade han bestämt. Dom har inte samma tankar och känslor som jag har.
Han satt där tyst, tittade och klämde på det lilla hjärtat och var sååå nöjd och 

strålade hela vägen tillbaka. Trots att det bara hade varit ”så där”...

Christina Elmersson
Pedagog Alvesta församling

”Dom har inte 
samma tankar 

och känslor 
som jag har”
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stolt medlem

Tack vare dig som medlem!
I stort sett alla kommer någon gång under sitt liv i kontakt med 
Svenska kyrkan. Alla har vi någon slags relation till kyrkan. De 
flesta känner, tycker eller tänker något om kyrkan.

Tack vare att du väljer att vara medlem i Svenska kyrkan, 
kan vi:

•Finnas till för människor i både glädje och sorg
•Fira gudstjänster, som blir en plats för möten mellan Gud 		

	 och människa, men också en plats för gemenskap mellan 	
	 människor
•Besöka äldre, ensamma och sjuka människor i deras hem 

och även erbjuda hjälp och stöd vid till exempel sjukbesök
•Stötta människor som på olika sätt står utanför samhällets 
	 skyddsnät
•Erbjuda en bred gruppverksamhet för barn- och ungdomar, 
	 där de blir sedda för dem de är
•Inbjuda till härliga musikupplevelser, i så väl våra guds-

tjänster, som i konsertform
•Förvalta det kulturhistoriska värdet i våra kyrkobyggnader 
	 och gudstjänstrum
•Erbjuda stöd och hjälp vid krissituationer
•Erbjuda enskilda själavårdssamtal 
•Bidra till Svenska Kyrkans Internationella arbete vid kata- 

	 strofer, men också bidra till kyrkans olika biståndsprojekt

Kyrkan är sina medlemmar. Genom kollekter och kyrkoavgiften 
möjliggörs kyrkans verksamhet. Som medlem är du med och 
tar ansvar för kyrkans framtida utveckling och kamp för kärlek, 
människovärde och livskvalitet. 

Genom medlemskapet får du, som i vilken hjälporganisation 
som helst, möjlighet att göra skillnad. I stort och i smått. Ute i 
världen och här på hemmaplan. Genom Svenska kyrkans inter-
nationella arbete, kan kyrkan vara först på plats med hjälpin-
satser världen över. 

Här i Alvesta försöker vi möta de behov som finns, bland an-
nat genom våra diakonala insatser. Här och nu, men också i ett 
längre perspektiv. Att göra gott! Och du är med och bidrar. 
Både till dig själv och till någon medmänniska. Du bidrar med 
glädje, gemenskap, tröst och till utveckling för de många som 
aktivt deltar i någon av våra aktiviteter och i vårt rika guds-
tjänstliv, varje vecka året om. Ung som gammal, alla är alltid 
väntade och välkomna i kyrkans verksamhet!

Tack du stolta medlem för att du gör det möjligt för oss att 
vara kyrka! Tack!

”Du får ursäkta att jag är lite hes, 
sa mannen. Jag har inte pratat 
med någon sedan kyrklunchen 
förra veckan.”
			           Källa: #stoltmedlem 

Goda samtal som bekräftar och lyfter, som stärker och inger 
hopp. Ett lyssnande öra. Att få bli sedd och omkramad. Möten 
präglade av respekt och omsorg med människor i olika åldrar.  
I samtal och möten får vi visa att Gud finns nära varje människa, 
oavsett livssituation. Kyrkan är en sådan plats. Svenska kyrkan är 
en mötesplats att vara stolt över!

text: Marie Fransson  foto: Gustaf Hellsing /IKON



 4    kyrkliv nr 2 2016  

stolt medlem

Johan, som är uppväxt i Kalmar län, har 
ingen tradition med sig hemifrån att vara 
aktiv i kyrkan. Han konfirmerades i Ålem 
av Sven Thidevall, tidigare biskop i Växjö 
stift, som vid den tiden arbetade som 
präst i Johans  dåvarande hemförsamling.
-Jag valde att konfirmera mig för att jag 
blev erbjuden en ny stereo om jag gjorde 
det, och det kunde jag inte motstå, säger 
Johan och skrattar gott. Jag minns kon-
firmandperioden som en tid för gemen-
skap, inte minst att vi umgicks mellan 
skolklasserna något som vi inte gjorde i 
skolan. Vi hade kul när vi var på läger.

Begärde utträde
När Johan var drygt 20 år bestämde han 
sig, det där med religion och kyrkan var 
inte hans grej och han begärde utträde ur 
Svenska kyrkan. Att betala en avgift, för 
något som han då ansåg inte gav honom 
något, ville han inte och han berättar att 
han till och med satte upp utträdesbevi-
set på väggen.

Åren gick. Mycket av Johans tid har äg-
nats åt musik. Som utbildad musiklärare 
lever han med det bästa han vet, spela 
musik och då i första hand gitarr. De 

gånger han besökte kyrkan var för att 
medverka genom att spela på ett bröllop 
eller i en gudstjänst. Fritiden ägnade han 
bland annat åt att spela rock i ett band.

För ett par år sedan träffade han sin nu-
varande sambo och flyttade till Alvesta. 
Hennes barn är aktiva inom Alvesta för-
samlings barnverksamhet och hon själv 
sjunger i gospelkören och på bröllop, dop 
och begravningar. Johan drogs in i kyrkan 
igen genom sin nya familj.

Engagerad i församlingen
-Jag ser det fantastiska arbetet som 
görs genom diakonin för utsatta och 
ensamma i samhället. Biståndsarbe-
tet utomlands är också viktigt och jag 
är mycket imponerad av det estetiska 
arbetet som görs i form av Musik och 
drama och körer i Alvesta församling. 
Allt detta betalar jag mer än gärna min 
medlemsavgift till och steget att åter bli 
medlem var enkelt.
För nu är Johan medlem i Svenska kyrkan 
igen.

Under en lång period var han sjukskriven 
och började då att engagera sig ideellt i 

församlingens arbete genom att hjälpa 
kantorerna att arrangera låtar.
-Det blev en viktig förströelse för mig 
under tiden jag väntade på behandling.
Nu har han kommit tillbaka till sitt arbete 
så smått och jobbar  25 % som gitarrlä-
rare på Kulturskolan. 
 
Spelar och sjunger
-Det är roligt att utöva musik så jag har 
börjat sjunga i Hjortsberga gospelkör och 
medverkar också i Himlabro-mässans 
lovsångsgrupp. Jag lär mig nya sätt att 
spela, eftersom jag inte tidigare sysslat 
med kyrkomusik. Det är en sak att lyss-
na på musik och en helt annan att utöva 
den.

Johan menar att kyrkoavgiften går till 
helt rätt saker.
-Jag är gärna med och bidrar till det fina 
arbetet som kyrkan och församlingen 
gör både i Sverige och utomlands. Som 
en bonus får jag och hela familjen vara 
med i församlingens alla aktiviteter utan 
någon extra kostnad. Det tycker jag är 
otroligt värdefullt.

	 text och foto: Ulla Sigfridsson

Johan, en återvändare
-Ni i Alvesta församling säger inte “Kom och lyssna”. 
Ni säger “Kom och var med”, det gillar jag.  

Orden är Johan Runessons, som valt att komma tillbaka som 
medlem i Svenska kyrkan efter nästan 20 års frånvaro.
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I höstas miste Margareta sin livskam-
rat. De hade levt tillsammans i mer än 
60 år och gjort det mesta tillsammans. 
Bådas stora intresse var idrott och då 
främst ishockey. Stig var en superstjärna 
i Alvesta skridskoklubb i sin ungdom och 
Margareta stod vid sargen och hejade 
på. Otaliga är de matcher hon har kört 
till. När Stig la klubban på hyllan och is-
tället blev domare fortsatte Margareta 
att följa med. I sin ungdom var hon själv 
duktig i idrott och vann till och med ett 
terränglöpningslopp. Senare blev det 
bowling, först i Alvesta och sen i Växjö 
tills en axelskada satte stopp.

Välkänt par
Paret är väl kända i Alvesta, både för 
Stigs hockeyspel men också för att Mar-
gareta drev en butik under flera år. Hon 
började som 15-åring jobba i en affär 
som hette Alfa Nylanders, där man sålde 
leksaker och papper. Innan hon flyttade 
till Alvesta cyklade hon varje dag mellan 
Alvesta och Blädinge för att komma till 
jobbet. Efter en tid fick hon erbjudande 
att börja jobba hos Abrahamssons To-
baks- och pappersaffär och det var mer 
spännande för där kunde man lämna in 
tipskuponger, vilket innebar betydligt 
fler kundkontakter. Så kom varuhusen till 

Margareta Sandgren växte upp 
i Blädinge och som barn var hon 
med i kyrkokören och sjöng. 
Många söndagar blev det under 
årens lopp. Så mötte hon sitt 
livs kärlek, Stig, och sen blev 
det mest idrott för hela slanten. 
Nu har Margareta funnit kyrkan 
igen.

I kyrkan för gemenskap

byn och det gjorde att Margaretas bu-
tik inte längre gick att få lönsamhet i och 
butiken lades ner. Margareta valde då en 
annan yrkesbana.

Sorgebearbetningsgrupp
Paret har inga barn så ensamheten blev 
stor när Stig gick bort. Margareta valde 
att gå med i Alvesta församlings Leva Vi-
daregrupp, i höstas, ledd av Malin Sand-
berg och Linda Waldén.
-Både Linda och Malin har varit fantas-
tiska mot mig, jag känner att de verkli-
gen bryr sig om.
Gruppen bestod av tre kvinnor och de 
träffades sex gånger, berättar Marga-
reta.
-Vi hade en fin gemenskap, vi kunde 
både skratta och gråta tillsammans och 
få möjlighet att berätta hur vi kände. I 
början var vi nog lite tillknäppta men sen 
fungerade det jättebra. Ibland pratade vi 
nog till och med för mycket så Linda och 
Malin fick ge ordet till någon annan, sä-
ger Margareta och skrattar. Som avslut-
ning var vi på besök i Domkyrkan i Växjö 
och sedan åt vi middag tillsammans ute 
på Evedals värdshus.

Födelsedagskalas 
När Margareta fyllde 80 år i början av 

året fick hon, som alla jubilarer, en inbju-
dan till församlingens födelsedagskalas.
-Först hade jag inte tänkt gå, kände mig 
ensam och sorgsen, men jag bestämde 
mig för att köra dit och hittade genast 
ett par bekanta som jag kunde sitta till-
sammans med. Det blev en riktigt rolig 
fest.

Sommarparadis
I november var Margareta på minnes-
gudstjänsten i Skogskyrkan då Stigs 
namn lästes upp bland alla som gått bort 
under året.
-Malin stod och väntade på mig när jag 
kom till kyrkan, det känndes tryggt.

Stigs aska finns i Askgravlunden på 
Skogskyrkogården och Margareta bru-
kar åka dit och tända ljus. Så snart det 
blir varmare kommer hon att börja jobba 
med trädgården vid deras älskade som-
marstuga vid sjön Salen.
-En del tycker att jag borde sälja stugan 
nu när jag är ensam, men det har jag inte 
en tanke på. Så länge jag kan köra bil och 
sköta om hus och trädgård så kommer 
jag att ha den kvar. Den betyder allt för 
mig.

stolt medlem

text och foto: Ulla Sigfridsson

Margareta Sandgren.



6   kyrkliv nr 2 2016   

kyrkogårdsförvaltningen

visste du att ...

Mikael	 Louise	 Claes		          Pasi			                   Tommy		                            Johan	
0472-177 94                        0472-177 92            	 0472-177 97            		          0472-177 95                        0472-177 96                      0472-177 91                       

hemsidan 
På vår hemsida får ni mer  informa-
tion om begravningsverksamheten:  
svenskakyrkan.se/alvesta/begravning

sommarplantering  
För er som har gravskötselkontrakt 
omplanterar vi, vid samtliga av våra 
kyrkogårdar, till sommarblommor 
under senare hälften av juni.

väl mött  
på kyrkogården 

i sommar!

6

7

8

9

Kremation eller gravsätt-
ning ska ske inom en 
månad från dödsfallet.

Gravbrevet är en  
värdehandling.

Man kan teckna  
gravskötselavtal på  
pastorsexpeditionen 
- tel 177 70.

Man kan köpa en del  
tjänster på kyrkogården  
via patorsexpeditionen  
- tel 177 70. 

Alvesta församling sköter 
om sex kyrkogårdar:  
Alvesta, Skogskyrkan,  
Lekaryd, Härlöv, Hjorts-
berga samt Kvenneberga.

10

1 
2 

3

4

5

Det är gravrättsinneha-
varens ansvar att hålla 
gravplatsen i ordnat och 
värdigt skick.

Det är gravrättsinnehava-
rens ansvar att gravvården 
inte utgör något hot mot 
arbetsmiljön och säkerhet-
en.

En stående gravsten högre 
än 30 centimeter ska klara 
ett tryck eller ett drag på 
35 kilo.

Man får inte lägga saker 
bakom gravvården (inkräk-
tan på annans gravrätt).

Endast lösa blommor får 
placeras i ask- och min-
neslund på avsedd plats 
för dessa.

sopsortering  
Vi har sopsortering på våra kyrko-
gårdar. Hjälp oss att sortera: lägg 
jord och växter i plastkärlen och 
övrigt i soptunnorna. 
Tack för din hjälp!
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                                              ur kalendern	

Schlagergudstjänst
när jakob vaknade upp ur sömnen, sade han:  
herren är sannerligen på denna plats, och jag 
visste det inte!
						    

-Det började för ganska många år sedan, berättar Linda. Varje 
år tittar jag på melodifestivalen och tänker ”Men det här hand-
lar ju om Jesus!”. Det är alltid någon låt som träffar mig på det 
sättet, som sticker ut med text och musik och som får mig att 
längta djupare efter Gud, liv och kärlek. Musik som kan fånga 
in det som inte kan sägas med bara ord.
Den mest klassiska av alla schlagertexter som för tankarna 
till Gud, är nog Py Bäckmans ”Stad i ljus” som Tommy Körberg 
framförde 1988 och som numera återfinns i Verbums ”Psalmer 
i 2000-talet”:
”Min resa var mot solen, långt bortom alla slutna rum. Där all-
ting är oändligt, och alla gränser har för evigt suddats ut. Jag 
ville se mirakler, och höra ord som föder liv. Bli buren av en 
styrka, som bara växer när jag anat mitt motiv.
Stad i ljus, i ett land utan namn. Ge mig liv, där allting föds på 
nytt.”

-Det händer något när man lyfter in populärmusik i kyrkorum-
met! Texterna landar på ett annat sätt när vi befinner oss på 
helig mark och blicken får vila på korset. På melodifestivalens 

glamorösa scen låter det på ett sätt – i kyrkorummet vill vi 
koppla ihop glädjen med allvaret och på det sättet använda 
schlagermusiken för att öppna upp våra hjärtan till ett möte 
med Gud själv. 
I gudstjänsten kommer Linda Waldén och Malin Sandberg an-
vända berättelser som ger en ny ingång till hur schlagermusi-
ken kan tolkas. Vi letar efter Gud på alla platser där vi befinner 
oss – i det här fallet, i en kyrka. En annan gång på en schla-
gerfestival. 

Schlagermusiken kommer genomsyra hela gudstjänsten och 
det är församlingens kantorer Mia Claesson och Gunilla Erikson 
tillsammans med våra multibegåvade medarbetare Christina 
Elmersson, Maria Magnusson, Annesophie Färdigh och Malin 
Sandberg, som kommer att spela och sjunga.
-Pingsten är glädjens och hänryckningens tid, därför pas-
sar det så bra med en gudstjänst fylld av härlig musik!  

”Kom heliga Ande, förnya hela Guds skapelse. Väck lovsång i 
din kyrka och fyll oss med helig glädje”.    

Christina Elmersson, en av solisterna vid 
Schlagergudstjänsten i Hjortsberga kyrka.

Hon kommer bland annat att framföra den 
mäktiga schlagern Stad i ljus.

Bibelcitatet är hämtat ur första Moseboken och beskriver Linda Waldéns 
förhållande till Melodifestivalen och Guds tilltal. 
- Gud talar till oss på olika sätt, ofta på oväntade platser, ler Linda. 
Efter flera års samlande av texter lyfter nu Linda in dessa i Hjortsberga 
kyrka 22 maj, i form av schlagergudstjänsten ”Fångad av en stormvind”.

”

 text och foto: Marie Fransson
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stor körkonsert

Sundsvalls Kammarkör med dess 
folkkäre ledare Kjell Lönnå är 
känd som allas vår TV-kör. De har 
medverkat i över 150 TV-pro-

gram och ett otal radioprogram med allt 
ifrån meditativa konserter till allsång-
skonserter. Med en bredd i sin repertoar 
ger de i dag åtskilliga livekonserter, inte 
minst i hemstaden Sundsvall. Kören tur-
nerar också flitigt både inom Sverige och 
utomlands. Nu har vi möjlighet att njuta 
av deras framförande i årets Välgören-
hetskonsert i Hjortsberga kyrka sönda-
gen den 3 juli.

Hur kommer det sig att ni reser när-
mare 90 mil till oss i Alvesta? 
– Ett par som sjunger i Kammarkören har 
en dotter som bor i Hjortsberga. Dottern 
talar så gott om församlingen, så under 
en av våra många turnéer tar vi oss nu till 
Hjortsberga kyrka.
Till sommaren fyller du 80 år! Hur or-
kar du?
– Det har varit full fart i mitt liv sedan 

barnsben. Mamma var musikalisk och in-
troducerade mig i harmonilära och fler-
stämmighet. När jag var 15 år startade 
jag Sveriges första ungdomskör. Det är 
något fantastiskt med att sjunga i kör! 
Det är min lidelse. Mitt livselixir. Det 
ger sådan lust att komma i kontakt med 
god poesi. Och samtidigt mycket glädje 
och harmoni. Vi möts i musiken oavsett 
bakgrund. Allt turnerande innebär social 
tid med härlig gemenskap. Det kommer 
alltid nya utmaningar. Nya människor. 
Dessutom är jag väldig bra på att orga-
nisera. Vilket är ett måste som körledare. 

Varmt om hjärtat
– Vi är jätteglada att Sundsvalls kam-
markör kommer till oss, säger Elisabet 
Cárcamo Storm. I årets stora körkonsert 
går överskottet till Läkarmissionen. Och 
det känns extra varmt om hjärtat ef-
tersom ett av Läkarmissionens projekt, 
RESCUE,  är ett av församlingens tre in-
samlingsprojekt.

Söndag 3 juli blir det sångfest av det 
större formatet. Då håller Sundsvalls 
Kammarkör under ledning av Kjell Lönnå 
en stor körkonsert i Hjortsberga kyrka.  

Biljetter finns att köpa på Ica i Alvesta 
och på pastorsexpeditionen. 

Kjell Lönnå och 
Sundsvalls Kammarkör
- sångfest för Läkarmissionen

om kjell lönnå

ålder: Fyller 80 år i sommar.
bor: I Sundsvall.
familj: Fru Ulrika och de vuxna barnen 
Karin och Kristofer.
yrke: Körledare. Producent. Konstnär.
bästa egenskap: Bra på att organisera 
och entusiasmera.
motto: ”Mot nya djärva mål”.
fritidsaktiviteter: Målar tavlor på 
sommaren. Har ett lantställe som det 
ständigt finns något att fixa på.
fakta: Har arbetat med körsång i 60 
år. Först med mindre ensembler, sedan 
Sundsvalls Ungdomskör, kyrkokörer och 
nu KFUM-kören Sundsvall och Sundsvalls 
Kammarkör samt damkören Confetti.  
Barn- och gosskörer har han också 
startat. Som gästdirigent och föreläsare 
förekommer Lönnå ofta runt om i landet. 
Han har erhållit flera fina utmärkelser 
bland annat 1986 Årets TV-personlighet 
och guldmedalj av vår konung Carl XVI 
Gustaf. Kjell Lönnå har också varit För-
bundsdirigent för Sveriges Körförbund 
under flera år.

text: Marie Fransson
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musik i sommartid

söndag 4 september kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Nu tändas åter ljusen i min lilla stad”
En nostalgiafton kring Gunnar Wiklunds musik.  
Philip Cárcamo, sång. Elisabet Cárcamo Storm, texter.   
Gunilla Erikson, piano

 

söndag 21 augusti kl 19.00 i härlövs kyrka
”Sommarlust och musikfägring stor!”
AnnaKarin Ranelf, sopran. Pia Bygdéus, piano. AnnaKarin har ett brett verksam-
hetsfält med uppdrag över hela Sverige som sångare, ensembleledare och kör-
dirigent. Pia arbetar som forskare och pedagog vid Linnéuniversitetet. Följ med 
på en spännande musikalisk resa som besöker Ronja Rövardotter i skogen, reser 
över Atlanten med Kristina från Duvemåla, norsk och svensk nationalromantik 
och smäktande Puccini och Piaf. Lägg därtill våra älskade sommarpsalmer.

söndag 14 augusti kl 19.00 i härlövs kyrka
”För att jag älskar dig”  
Linda Pettersson, sång. Krister Jonsson, gitarr.  
”Linda Pettersson och Krister Jonsson har som duo rönt stor uppskattning genom 
sitt stämningsladdade och lekfulla samspel”.
När vi nu återigen får höra denna samspelta konstellation så är det den svenska 
repertoiren som dominerar programmet.

söndag 12 juni kl 19.00 härlövs kyrka
”Maskros och fågeldrill”
Cecilia Alrikson, sång och piano. Emma Alrikson, fiol. Birger Franzéns dikter 
knyter samman ett somrigt program med musik från olika genrer och tidsepoker. 
Klassiska fiolstycken blandas med musikaltoner från Duvemålas hagar och visor 
från vindens ängar. 
Emma Alrikson börjar på Lilla Akademins gymnasium i Stockholm till hösten. 
Cecilia Alrikson arbetar som sångpedagog på Oskarshamns folkhögskola.

söndag 19 juni kl 19.00 lekaryds  kyrka
”Vem spelar på en pipa?”
Karolina Bengtsson och Matilda Bremer, blockflöjt och sång.  
Elisabet Stoltz-Niklasson, sång och orgel.
Denna trio spelar musik av de mest uppskattade barocktonsättarna; Bach, Hän-
del, Vivaldi och Teleman. Det bjuds på sång, blockflöjter och orgel i olika kombi-
nationer. Matilda är blockflöjtsvirtous från Härlöv, Karolina studerar från och med 
i höst på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i Köpenhamn och Elisabet 
är organist i Växjö.
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ur kalendern		

Eftermiddagar  
i Sjöatorp
När:	 2/6, 9/6 och 16/6 
Tid:  	 kl 14-16
Var:	 Sjöatorp

Vi hoppas på fint väder för vi är ute 
och leker, badar, sjunger, går tipsrunda 
och fikar.  

VÄGBESKRIVNING: Kör 25:an mot 
Ljungby, vid rondellen i Sjöatorp tar 
man av mot Värnamo. Efter cirka 200 
meter, sväng höger mot Sjöatorp. 
Efter cirka 50 meter sväng vänster in 
på en mindre väg. Innan första huset 
på vänster sida tar man av vänster 
och kör in på parkeringen bakom 
ladugården. Vi ses där!
 

Vi ses där!

Sommarskoj
Veckorna 24, 25 och 33  
-för dig som går förskole-
klass till och med år 4.

Du får välja EN av dessa veckor. 
Max 25 barn/vecka.
När: 	 Vecka 24, 25 och 33 
Var:	 Kyrkskolan, Alvesta 
Tid: 	 Kl 9.00-14.00

kostnad    	
Vecka 25: 				  100 kr
Vecka 24 och 33: 	 200 kr* 

Fika eller frukt på förmiddagen och 
enkel lunch ingår. * En resa ingår.

anmälan 
1. Ring eller mejla din anmälan till: 
Pastorsexpeditionen vardagar 
kl 10-12 tel 177 70 eller e-posta till:  
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se 
Ange: Namn, telefon, adress, allergi och 
annat vi ledare bör känna till.

2. Anmälan gäller först när pengarna 
är på vårt konto. Avgiften betalas 
på bankgironummer 214-8732 eller till 
SWISH: 123 641 66 22. 
Skriv: ”Sommarskoj”, barnets namn 
och veckan. 

3. Bekräftelse skickas ut till barnets 
angivna adress så snart avgiften är 
mottagen.

Samlingar, bakning, lekar, drama, sång, andakt, pyssel med mera. 
En spännande resa v. 24 och v. 33. 

Kom och ha kul 
med oss!

drop-in-vigsel i sjöparken  
lördag 28 maj kl 11 – 14
För er som går i giftastankar men 
som inte riktigt bestämt när. Nu 
kan ni få en vacker och stäm-
ningsfull vigsel i Sjöparken med 
Annesophie Färdigh som präst. Vi 
bjuder på sång och musik. På plats 
finns möjlighet att få håret fixat av 
Hårmagazinet, blommor till brud-
bukett och knapphål  från Flitiga 
Lisas blommor samt bli fotografe-
rad av fotograf Åsa Fredh om man 
önskar det till ett paketpris på 500 
kronor (vigsel ingår utan kostnad). 
Överskottet av intäkterna skänks 
till välgörande ändamål.

Varför inte ta med familj och 
vänner och ha en böllopspicknick i 
parken!

Alla som blir vigda deltar i en 
utlottning av utemöbler från Bror 
Perhssons, presentkort från Hår-
magazinet och Flitiga Lizas blom-
mor.

Ta med vigselblankett, den får 
du via din hemförsamling, samt ett 
giltigt hindersprövningsintyg och 
legitimation. Ingen förbokning, det 
är drop in. Även ni som vill förnya 
era vigsellöften är välkomna!

himlaliv på stan´  
söndag 29 maj kl 10 
För fjärde året firar vi Himlaliv, en 
härlig gudstjänst för alla åldrar, i täl-
tet på Allbotorget. Som vanligt leds 
gudstjänsten av Elisabet Cárcamo 
Storm.  
Himlakören medverkar med sång. 
I år kommer dessutom en hemlig 
gäst på besök! Efter gudstjänsten 
bjuder vi på kaffe, saft, bullar, glass 
och fiskdamm!

Alvestayran 28-29 maj: 

- Drop-in vigsel 
och Himlaliv 

på stan´! 
  

ta med eget fika! 

Välkomna!  
Christina Elmersson

anmälan
Tel 0472-177 78 
Mobil 0727-44 77 33
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Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden eller 
liknande: 
– Hör av dig, vi finns till för dig. 
		  DiakonalaTeamet  		
		  Diakonigruppen
Kontakta:
Malin Sandberg     Tel. 0472-177 80  
Jakob Wikström    Tel. 0472-177 82 
Maria Magnusson Tel. 0472-177 88

”Alla behöver
vi någon”

ur kalendern / kontakta oss

nästa nummer av kyrkliv utkommer 23 augusti

För dig som vill komma ut och uppleva 
sommarfager natur och avnjuta en god 
fika tillsammans med andra, ordnar 
Alvesta församling sina traditionsenliga 
sommarutflykter med minibussen under 
juni, juli och augusti.  
 
-Vi reser i närområdet och tar oss fram 
på vackra vägar för att vara nära na-
turen, berättar Malin, Maria och Jakob, 
från det Diakonala Teamet.  
Ibland stannar vi till och njuter av lupi-
nerna på väg till Tolg. Ibland reser vi till-
baka i tiden till en plats som man minns 
från sin barndom. Vi försöker lyssna in 
vad medresenärerna har för längtan 
att se och försöker tillgodose mångas 
önskemål.  Vi vänder oss till dig som inte 
kommer någonstans och är beroende av 
andra för att ta dig ut. 

Helgmålsbön
4 juni – 27 augusti

Lördagar kl 18 i Skogskyrkan
Kyrkkaffe
Kyrkbil 17.30. Bokas på tel 191 00.

   
Utflykter 

med kyrkans 
minibuss

För dig som inte orkar åka så långt  
eller behöver komma ut lite mer.  
Vi hämtar dig vid bostaden.

Resmål bestämmer vi efter hand. 
Kom gärna med önskemål. Man får 
följa med mer än en gång i mån av 
plats. 
Avresa ca kl 14. Åter ca kl 17.  
Resan är gratis.  
Fikat betalas av deltagarna själva.

Malin Sandberg tel 177 80 kör: 
15/6, 7/7, 12/7 och 14/7 

Jakob Wikström tel 177 82 kör: 
20/6 och 16/8. 

Maria Magnusson tel 177 88 kör: 
11/8.

Anmälan senast 2 dagar innan till 
den som kör - se ovan. 

 På utflykt till Strandbjörket i Växjö.  
Foto: Jakob Wikström.

Här når du oss:
expedition
Mån-fre kl. 10-12 
Telefon: 177 70
Kanslist: Ulla Sigfridsson
Besöksadress: Kyrkans hus, 
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm 	 177 86

komminister
Linda Waldén 	 177 72
Annesophie Färdigh	 177 98

kyrkokamrer 
Mats Edenvärn	 177 73

ekonomiassistent
Lilian Hedstig	 177 71

kommunikatör 
Marie Fransson	 177 79

diakonala teamet  
Malin Sandberg	 177 80 
Jakob Wikström	 177 82 
Maria Magnusson	 177 88

assistenter/pedagog
Helena Kronstrand	 177 76 
Christina Elmersson	 177 78

kantorer	
Mia Claesson	 177 75
Gunilla Erikson	 177 74

arbetsledare kyrkogård	
Mikael Lilienberg	 177 94

vaktmästare	
Skogskyrkogården 	 177 97 
Lekaryds kyrkogård	 177 96
Alvesta kyrkogård 	 177 92
Härlövs kyrkogård	 177 95
Hjortsberga kyrkogård	 177 91

lokaler	
Alvesta församlingshem	 177 89
Värdinnor: Linda Ahlberg och 
Ingrid Gustavsson
Kyrkskolan/Christina Elmersson	 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

stängt 

Pastorsexpedi-
tionen är stängd 
veckorna 28–29:

11 juli–24 juli.

Utflykter - ”Det är skönt att få komma i väg” 



gudstjänster

ASF:	 Annesophie Färdigh		  CaS:	 Elisabet Cárcamo Storm
LW:	 Linda Waldén		  LM:	 Lina Mayim, prästkandidat 
 
 

Reservation för ändringar. 
Se även svenskakyrkan.se/alvesta och 

gudstjänstannons i Smålandsposten

22 maj 
Hel. trefaldighets dag
11.00 	 Himlabro	 ASF 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe 
18.00 	 ”Fångad av en stormvind” 	
	 Schlagergudstjänst	 LW	
	 Kors&Tvärs, sång 	 MS
	 Hjortsberga kyrka
29 maj 
1 e. trefaldighet
10.00 	 Himlaliv på sta´n	 CaS 
	 Tält på Allbotorget 
	 Himlakören medverkar 
18.00 	 Ro för själen	 LW	
	 Kvenneberga kapell 	

4 juni 
18.00 	 Helgmålsbön	 ASF	
	 Kören Harmoni 
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

5juni 
2 e. trefaldighet
11.00 	 Himlabro	 ASF 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe
18.00 	 Ro för själen	 ASF	
	 Lekaryd kyrka

11 juni 
18.00 	 Helgmålsbön	 LW	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

12 juni 
3 e. trefaldighet
11.00 	 Himlabro	 LW 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe
19.00 	 Musik i sommartid	 LW	
	 ”Maskros och fågeldrill”
	 Cecilia Alrikson, sång och 		
	 piano. Emma Alrikson, fiol
	 Härlöv kyrka

18 juni 
18.00 	 Helgmålsbön	 CaS	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

19 juni 
4 e. trefaldighet
14.00 	 Friluftsgudstjänst	 ASF 
	 Kyrkokören
	 Forssa 
19.00 	 Musik i sommartid	 CaS	
	 ”Vem spelar på en pipa?”
	 Karolina Bengtsson och 			 
	 Matilda Bremer, blockflöjt 		
	 och sång. Elisabet Stoltz- 
	 Niklasson, sång och orgel.
	 Lekaryd kyrka

25 juni 
Midsommardagen
14.00	 Friluftsgudstjänst	 LM
	 Lisa Petersson, sång.
	 Riksdagsmannagården

26 juni 
Johannes Döparens dag
18.00 	 Sjung för Guds skull	 LM 
	 Kvenneberga kapell 

2 juli 
13.00 	 Konfirmationsmässa	 ASF 
	 Hjortsberga kyrka 
18.00 	 Helgmålsbön	 ASF	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

3 juli 
6 e. trefaldighet
11.00 	 Himlabro	 ASF 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe 
16.00 	 Stor körkonsert 	 ASF 
	 ”Sångfest för Läkar-
	 missionen” 
	 Sundsvalls Kammarkör  
	 Kjell Lönnå
	 Hjortsberga kyrka 

9 juli 
18.00 	 Helgmålsbön	 ASF	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

10 juli 
Kristi förklarings dag
11.00 	 Rastplats	 ASF 
	 Hjortsberga kyrka  

16 juli 
18.00 	 Helgmålsbön	 ASF	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

17 juli 
8 e. trefaldighet
11.00 	 Himlabro	 ASF 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe

23 juli 
18.00 	 Helgmålsbön ”Det ringer till 	
	 vila”, psalmsång & musik,  
	 Erkki Mörck  
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

24 juli 
9 e. trefaldighet
14.00 	 Friluftsgudstjänst	 ASF 
	 Benestad

30 juli 
18.00 	 Helgmålsbön	 LM	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

31 juli
10 e. trefaldighet
11.00 	 Sjung för Guds skull	 LM 
	 Alvesta kyrka  

6 augusti 
18.00 	 Helgmålsbön	 LW	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

7 augusti 
11 e. trefaldighet
14.00 	 Friluftsgudstjänst	 LW 
	 Kvenneberga kapell

13 augusti 
13.00 	 Konfirmationsmässa	 LW 
	 Hjortsberga kyrka 
18.00 	 Helgmålsbön	 LW	
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

14 augusti 
12 e. trefaldighet
11.00 	 Himlabro	 CaS 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe 
19.00 	 Musik i sommartid 	 CaS 
	 ”För att jag älskar dig” 
	 Linda Pettersson, sång.  
	 Krister Jonsson, gitarr. 
	 Härlöv kyrka 

20 augusti 
18.00 	 Helgmålsbön	 CaS 
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

21 augusti 
13 e. trefaldighet
11.00 	 Himlabro	 CaS 
	 Alvesta kyrka  
	 Kyrkkaffe 
19.00 	 Musik i sommartid 	 CaS 
	 ”Sommarlust och musik-
	 fägring stor!” 
	 AnnaKarin Ranelf, sopran. 	
	 Pia Bygdéus, piano.
	 Härlöv kyrka 

27 augusti 
18.00 	 Helgmålsbön	 LW 
	 Skogskyrkan  
	 Kyrkkaffe 

28 augusti 
14 e. trefaldighet
11.00 	 Gemensam gudstjänst	 LW	
	 Järnvägsparken 
	 Alvesta församling, Missions	
	 kyrkan och Pingstkyrkan
 


